

ADLER

22 rue 8 mai 1945
95340 Persan

Tel : 01
Fax : 09
Email : moamed.benazzouz@alfi-technologies.com
Web : www.alfi-technologies.com

client 01

aabb

95100 Argenteuil

facture N° F0120110001

le 30/11/2020

Fourniture - Transport - Services	Qté	U	PRIX HT	TOTAL HT	TVA
CHANTIER : chantier					
BL N° : 002003172 Date : 2020-11-17 Cmde :					
Contrib Env - Contribution environ	2.5	UN	2.00	5.00	20 %
ATT01 - Attente sur chantier	10	MN	65.00	650.00	20 %
A02 - HYDROFUGE	1		0.00	0.00	20 %
01 - ZONE 2.47	5		2.47	12.35	20 %
TI - TRANSPORT INCOMPLET	2		1.50	3.00	20 %
g02 - 0/2 CALCAIRE (LIVRE)	5		50.00	250.00	%
Sous total BL : 002003172	0		0.00	0.00	1 %
BL N° : 002003174 Date : 2020-11-18 Cmde :					
0/16 SC - 0/16 SANS CIMENT (LIVRE)	5	M3	100.00	500.00	20 %
Contrib Env - Contribution environ	5	UN	2.00	10.00	20 %
ATT01 - Attente sur chantier	10	MN	65.00	650.00	20 %
A02 - HYDROFUGE	1		0.00	0.00	20 %

Fourniture - Transport - Services	Qté	U	PRIX HT	TOTAL HT	TVA
01 - ZONE 2.47	5		2.47	12.35	20 %
TI - TRANSPORT INCOMPLET	2		1.50	3.00	20 %
Sous total BL : 002003174	0		0.00	0.00	1 %
BL N° : 002003175 Date : 2020-11-19 Cmde :					
0/16 SC - 0/16 SANS CIMENT (LIVRE)	5	M3	106.00	530.00	20 %
RetourLavage - Forfait Lavage	5	F	192.00	960.00	20 %
ATT01 - Attente sur chantier	10	MN	65.00	650.00	20 %
A02 - HYDROFUGE	1		0.00	0.00	20 %
01 - ZONE 2.47	5		2.47	12.35	20 %
TI - TRANSPORT INCOMPLET	2		1.50	3.00	20 %
Sous total BL : 002003175	0		0.00	0.00	1 %
BL N° : 002003176 Date : 2020-11-19 Cmde :					
0/16 SC - 0/16 SANS CIMENT (LIVRE)	5	M3	106.00	530.00	20 %
PF1 - POMPE MALAX. 24M FORFAIT	1	F	12.50	12.50	19.6 %
Amorçage - Forfait Amorçage	1	F	29.50	29.50	20 %
FIBRE - FIBRES METALIQUES	1	UN	11.50	11.50	19.6 %
RetourLavage - Forfait Lavage	0.7	F	192.00	134.40	20 %
ATT01 - Attente sur chantier	10	MN	65.00	650.00	20 %
A02 - HYDROFUGE	1		0.00	0.00	20 %
01 - ZONE 2.47	5		2.47	12.35	20 %
TI - TRANSPORT INCOMPLET	2		1.50	3.00	20 %
CHANTIER : Bruno VAILLANDET					

Fourniture - Transport - Services	Qté	U	PRIX HT	TOTAL HT	TVA
BL N° : 002003173 Date : 2020-11-17 Cmde :					
0/16 SC - 0/16 SANS CIMENT (LIVRE)	3	M3	106.00	318.00	20 %
Contrib Env - Contribution environ	3	UN	1.50	4.50	20 %
A02 - HYDROFUGE	1		0.00	0.00	20 %
01 - ZONE 2.47	1		0.00	0.00	20 %
BL N° : 002003185 Date : 2020-11-20 Cmde :					
0/16 SC - 0/16 SANS CIMENT (LIVRE)	5	M3	108.00	540.00	20 %
PF1 - POMPE MALAX. 24M FORFAIT	1	F	0.00	0.00	19.6 %
Amorcage - Forfait Amorçage	1	F	29.50	29.50	20 %
FIBRE - FIBRES METALIQUES	3	UN	11.50	34.50	19.6 %
RetourLavage - Forfait Lavage	0.3	F	192.00	57.60	20 %
Contrib Env - Contribution environ	5	UN	1.50	7.50	20 %
A02 - HYDROFUGE	1		0.00	0.00	20 %
BL N° : 002003186 Date : 2020-11-20 Cmde :					
0/16 SC - 0/16 SANS CIMENT (LIVRE)	5	M3	108.00	540.00	20 %
Contrib Env - Contribution environ	5	UN	1.50	7.50	20 %
A02 - HYDROFUGE	1		0.00	0.00	20 %
01 - ZONE 2.47	1		30.00	30.00	20 %
BL N° : 002003187 Date : 2020-11-23 Cmde :					
0/16 SC - 0/16 SANS CIMENT (LIVRE)	5	M3	108.00	540.00	20 %
PF1 - POMPE MALAX. 24M FORFAIT	1	F	0.00	0.00	19.6 %
Amorcage - Forfait Amorçage	1	F	29.50	29.50	20 %
FIBRE - FIBRES METALIQUES	5	UN	11.50	57.50	19.6 %

Fourniture - Transport - Services	Qté	U	PRIX HT	TOTAL HT	TVA
RetourLavage - Forfait Lavage	0.1	F	192.00	19.20	20 %
A02 - HYDROFUGE	1		0.00	0.00	20 %
01 - ZONE 2.47	1		30.00	30.00	20 %
BL N° : 002003188 Date : 2020-11-24 Cmde :					
0/16 SC - 0/16 SANS CIMENT (LIVRE)	5	M3	108.00	540.00	20 %
A02 - HYDROFUGE	1		0.00	0.00	20 %
01 - ZONE 2.47	1		30.00	30.00	20 %
BL N° : 002003189 Date : 2020-11-24 Cmde :					
0/16 SC - 0/16 SANS CIMENT (LIVRE)	6	M3	108.00	648.00	20 %
PF1 - POMPE MALAX. 24M FORFAIT	1	F	0.00	0.00	19.6 %
FIBRE - FIBRES METALIQUES	1	UN	11.50	11.50	19.6 %
RetourLavage - Forfait Lavage	0.1	F	192.00	19.20	20 %
A02 - HYDROFUGE	1		0.00	0.00	20 %
01 - ZONE 2.47	1		30.00	30.00	20 %
			Total HT :	9,158.30 €	
Mode de règlement : par carte bleue			Total TVA :	1,781.15 €	
			Total TTC :	10,939.45 €	

ADLER

22 rue 8 mai 1945
95340 Persan

Tel : 01
Fax : 09
Email : moamed.benazzouz@alfi-technologies.com
Web : www.alfi-technologies.com

client 01

aabb

95100 Argenteuil

facture N° F0120110002

le 30/11/2020

Fourniture - Transport - Services	Qté	U	PRIX HT	TOTAL HT	TVA
CHANTIER : Bruno VAILLANDET					
BL N° : 002003190 Date : 2020-11-24 Cmde :					
0/16 SC - 0/16 SANS CIMENT (LIVRE)	7	M3	108.00	756.00	20 %
A02 - HYDROFUGE	1		0.00	0.00	20 %
01 - ZONE 2.47	1		30.00	30.00	20 %
Mode de règlement : par carte bleue			Total HT :	786.00 €	
			Total TVA :	157.20 €	
			Total TTC :	943.20 €	